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KŘ/LZ Brno ; ! 1 i ! i
LS 144 Černá Hora ! ; i ; i i

1 ; i ! : i ! i

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

i i ; i
Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo
doprava k odběrateli

doprava s 
vagónováním

doprava k odběrateli
doprava s 

vagónováním

km
max,

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč

1-10 110 110,00 120 100,00
11-20 130 125,00 130 109,00
21-30 150 135,00 140 109,00
31-40 170 145,00 170 140,00
41-50 180 155,00 180 140,00
51-60 200 165,00
61-70 220 175,00
71-80 245 185,00
81-90 250 195,00
91-100 260 195,00
101-110 275 225,00
111-120 290 245,00
121-130 305 265,00
131-140 320 285,00

Ceny ostatních služeb:
;

:

Ceny ostatních služeb (pro všechny sortimenty):
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
!

Vagónování ze země (Kč/m3) 60 30,00 i :
Ostatní práce s hydraulickým jeřábem mimo
vagónování (Kč/hod) 1200 1 000,00

1 !

Nakládání kontejnerů ze země (Kč/m3) 70 50,00 i i
Vázání vagonů (Kč/m3) 6 4,00 i i
Nakládáni dříví s více neitří skládek - za každých 
započatných 15 min (Kč/m3) na d 90 mín. od
zahájení nakládky 25 25,00

: ;

1 1 
': i

: informace;
i Příklady výpočtu výše příplatku 2a nakládám' dříví zvíce než 3 skládek 
; Legenda:
i A - Celkový objem dříví na vozidle (tj, v okamžiku podpisu dodacího íístu){m3); B -Celková doba na kladky (min); C - Počet čtvrthodin (i 
; za počatých), o které doba nakládky přesáhne 90 mín C = (8 - 90)/Í5, výsledek zaokrouhlit na celé číslo nahoru); i - jednotková cena služby 
■ nakládání dříví zvíce nežťří skládek (dle ceníku) (Kč/m3 za každou i započatou čtvrthodinu, o kterou doba nakládky přesáhne 90 min); P =
: celková výše příplatku 23 nakládání dříví zvíce než 3 skládek (Kč)
; Příklad č, 1:
i vstupy:'A = 25 m3; B = 95 min; J =35 Kč/m3
jtesíitfe celková doba na kladky delší než 90 min? Ano (95 min), na příplatek )e nárok,
;výpočet: E = (8 -90)/15 =(95-90)/15 =0,33; 0,33 zaokrouhlit na celé číslo nahoru = 1
íB=A*C*J=25*l*35 =875 Ke 
: Příklad č, 2;
i vstupy:® = 25 m3; 8 = 107 min; J =35 Kč/m 3
i tes tíJžfe celková doba nakládky delší než 90 mín? Ano (107 min), na příplatek je nárok,
I výpočet: 0 = {B -90)/15 =(107-90) /15 -1,13; 1,13 zaokrouhlit na celé číslo nahoru =2
;g=ÁíC^j=25:í<2í35=1750 Kč
i Přiklad č. 3:
; vstupy; A = 25 rn3; B = 80 min; J =35 Kč/m3
Uest:íífe celková doba nakládky delší než 90 mín? NE (80 min), na příplatek NENÍ nárok.
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i Okruh č.2 (údaje vložené zadavatelem) 
KR/LZ Brno 
LS 1144Černá Hora

Předpokládané objemy

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónováním

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónováním

km m3 m3 m3 m3

1-10 100 . 7000
11-20 100 15500
21-30 100 15000
31-40 50 1000
41-50 50 500
51-60 50
61-70 50
71-80 50
81-90 50

91-100 50
101-110 100
111-120 100
121-130 100
131-140 50

m3;hod

500

50
500

10000

200 : nad 90 min.



Okruh č.3 (účastník údaje nevkládá, vypočteny vzorcem)

Celková nabídková cena:
4 555 000,00 Kč bez DPH |

Předpokládaný objem přepravovaného dříví:

40000 m3

; ; !

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo
doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování
m

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování
m

km Kč Kč Kč Kč

1-10 11 000,00 700 000,00
11-20 12 500,00 1 689 500,00
21-30 13 500,00 1 635 000,00
31-40 7 250,00 140 000,00
41-50 7 750,00 70 000,00
51-60 8 250,00
61-70 8 750,00
71-80 9 250,00
81-90 9 750,00

91-100 9 750,00
101-110 22 500,00
111-120 24 500,00
121-130 26 500,00
131-140 14 250,00

Ce 1 ke m 185 500,00 4 234 500,00 0,00 0,00

Kč

15 000,00

50 000,00
25 000,00
40 000,00

5 000,00
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Okruh č.4 účastník údaje nevkládá, přenášejí se z okruhu č. 1)
Příloha smlouvy KŘ/LZ Brno

LS 144 Černá Hora

Celková nabídková cena:
4 555 000,00 Kč bez DPH

Předpokládaný objem přepravovaného dříví:
40000 m3

Ceník:
Všechny ceny jsou uvedeny vKč bez DPH

| í
Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo
doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování

m

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování

m

km Kč/m 3 Kč/m 3 Kč/m 3 Kč/m 3

1-10 110,00 100,00
11-20 125,00 109,00
21-30 135,00 109,00
31-40 145,00 140,00
41-50 155,00 140,00
51-60 165,00
61-70 175,00
71-80 185,00
81-90 195,00
91-100 195,00
101-110 225,00
111-120 245,00
121-130 265,00
131-140 285,00

Ceny ostatních služeb:
Vagónování ze země (Kč/m3) 30,00
Ostatní práce s hydraulickým jeřábem mimo vagónování
(Kč/hod) 1 000,00
Nakládání kontejnerů ze země (K£/m3) 50,00
Vázání vagonů (Kč/m3) 4,00

Nakládání dříví s více než tří skládek - za každých 
započatných 15 min (Kč/m3) nad 90 min. od zahájení 
nakládky 25,00


